

ÅRSREDOVISNING

för

Baltic Gateway AB

Org.nr. 556449-1941

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Izabela Stankiewicz, Styrelseledamot
2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en ledande turarrangör specialiserad i landarrangemang för kryssningsfartyg som ankommer till Skandinavien.

Under 2008 uppfördes en byggnad i Stockholm. Den togs i bruk våren 2009 och används för kontor och övernattning under säsong maj-oktober.

Baltic Gateway har ett helägt dotterbolag i Norge även det specialiserat i landarrangemang för kryssningsfartyg som ankommer till Norge. Företagets säte är Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Situationen på kryssningsmarknaden normaliserades en hel del under året men fortfarande inte på samma nivå som 2019.

Huvudanledningen är att St Petersburg (som alltid var den stora attraktionen i Östersjön) inte längre är en hamn som några fartyg besöker pga kriget i Ukraina.

Östersjön har därmed inte samma dragningskraft som förr men situationen förbättras sakta, det finns mycket optimism och vi har t ex helt nya hamnar år 2024 - Oulu och Kemi.

Trenden är att rederierna letar efter nya destinationer i Östersjön.

Försäljningen av utflykterna och framförallt antalet passagerare på fartygen har helt klart ökat och även prisjusteringarna från våra leverantörer var på bra nivåer.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	102 172	70 373	33 653	2 208
Resultat efter finansiella poster	8 217	-2 676	946	-6 711
Soliditet (%)	73,6	52,6	79,7	81,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökade omsättningen beror på att turismen har tagit fart igen efter pandemin och intresset för kryssningar har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 906 639	-2 436 659	7 589 980
Balanseras i ny räkning			-2 436 659	2 436 659	0
Årets resultat				6 914 324	6 914 324
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>7 469 980</u>	<u>6 914 324</u>	<u>14 504 304</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 469 980
Årets resultat	<u>6 914 324</u>
	14 384 304

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>12 384 304</u>
	14 384 304

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 172 300	70 372 885
Övriga rörelseintäkter		1 200 209	756 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>103 372 509</u>	<u>71 129 209</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-69 124 074	-52 938 103
Övriga externa kostnader		-6 617 546	-5 050 885
Personalkostnader	2	-21 802 059	-15 928 336
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-103 910	-91 133
Summa rörelsekostnader		<u>-97 647 589</u>	<u>-74 008 457</u>
Rörelseresultat		5 724 920	-2 879 248
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 580 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 791	238 257
Räntekostnader		-103 538	-34 668
Summa finansiella poster		<u>2 492 503</u>	<u>203 589</u>
Resultat efter finansiella poster		8 217 423	-2 675 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	239 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-800 000</u>	<u>239 000</u>
Resultat före skatt		7 417 423	-2 436 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-503 099	0
Årets resultat		<u>6 914 324</u>	<u>-2 436 659</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	5 396 204	5 485 626
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 269	41 757
Summa materiella anläggningstillgångar		5 423 473	5 527 383
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	275 850	275 850
Summa finansiella anläggningstillgångar		275 850	275 850
Summa anläggningstillgångar		5 699 323	5 803 233
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 776 628	1 318 118
Fordringar hos koncernföretag		366 190	932 106
Övriga fordringar		370 021	402 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 140 069	1 275 634
Summa kortfristiga fordringar		6 652 908	3 928 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 223 028	4 689 622
Summa kassa och bank		8 223 028	4 689 622
Summa omsättningstillgångar		14 875 936	8 618 310
SUMMA TILLGÅNGAR		20 575 259	14 421 543

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 469 980	9 906 639
Årets resultat		6 914 324	-2 436 659
Summa fritt eget kapital		<u>14 384 304</u>	<u>7 469 980</u>
Summa eget kapital		14 504 304	7 589 980
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>800 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	78 895
Leverantörsskulder		1 955 641	4 217 318
Skatteskulder		332 407	136 174
Övriga skulder		1 635 357	1 373 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 347 550	1 026 047
Summa kortfristiga skulder		<u>5 270 955</u>	<u>6 831 563</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 575 259	14 421 543

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	21,00	11,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>6 670 468</u>	<u>6 670 468</u>
	Utgående anskaffningsvärden	6 670 468	6 670 468
	Ingående avskrivningar	-1 184 842	-1 095 420
	Årets avskrivningar	<u>-89 422</u>	<u>-89 422</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 274 264</u>	<u>-1 184 842</u>
	Redovisat värde	5 396 204	5 485 626
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	2 066 000	2 066 000
	Byggnader	<u>3 389 000</u>	<u>3 389 000</u>
		5 455 000	5 455 000

Baltic Gateway AB

Org.nr. 556449-1941

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	130 829	87 361
	Inköp	0	43 468
	Utgående anskaffningsvärden	130 829	130 829
	Ingående avskrivningar	-89 072	-87 361
	Årets avskrivningar	-14 488	-1 711
	Utgående avskrivningar	-103 560	-89 072
	Redovisat värde	27 269	41 757

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	275 850	275 850
	Utgående anskaffningsvärden	275 850	275 850
	Redovisat värde	275 850	275 850

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	3 838 000	3 838 000

Baltic Gateway AB

Org.nr. 556449-1941

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Izabela Stankiewicz
Izabela Stankiewicz

Grzegorz Biernat
Grzegorz Biernat

Ireneusz Stankiewicz
Ireneusz Stankiewicz

2024-06-16

2024-06-16

Verkställande direktör
2024-06-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 juni 2024.

BDO Syd Kommanditbolag

Maria Jönsson
Maria Jönsson
Auktoriserad revisor
